

证券代码：400033

证券简称：斯达 5

主办券商：安信证券

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

2019 年第一季度报告

2019 年 4 月

第一节 重要提示

一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

二、所有董事均出席了审议本次季报的董事会议。

三、公司负责人袁晨亮先生、主管会计工作负责人郭凯慧女士及会计机构负责人（会计主管人员）许钦赞声明：保证季度报告中财务报告真实、准确、完整。

四、本季度报告未经审计机构审计

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

单位：元

项目	2019年1-3月	2018年1-3月	本报告期比上年同期增减
营业收入	2,750,000.00	3,867,481.24	-28.89%
归属于上市公司股东的净利润	526,616.16	718,261.10	-26.68%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	526,616.16	718,261.10	-26.68%
经营活动产生的现金流量净额	-3,424,740.92	-856,692.51	-299.76%
基本每股收益（元/股）	0.0038	0.0051	-25.49%
稀释每股收益（元/股）	0.0038	0.0051	-25.49%
项目	2019.3.31	2018.12.31	本报告期末比上年末增减
总资产	118,722,398.27	124,150,152.61	-4.37%
归属于上市公司股东的净资产	38,097,494.51	37,570,637.77	1.40%

截止披露前一交易日的公司总股本：

截止披露前一交易日的公司总股本：	140,333,684
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	0.0038

非经常性损益项目和金额

适用 不适用

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举

的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

适用 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位：股

报告期末普通股股东总数	29,896人	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	无			
前10名普通股股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	
					股份状态	数量
深圳市广新投资发展有限公司	境内非国有法人	14.39%	20,199,132	20,199,132	-	-
辽宁双源投资有限公司	境内非国有法人	4.30%	6,038,039	6,038,039	-	-
胡利琼	境内自然人	4.03%	5,658,789	0	-	-
广州市桂粤建材贸易有限公司	境内非国有法人	2.14%	3,000,000	3,000,000	-	-
湖南中盛云天投资有限公司	境内非国有法人	1.73%	2,422,300	0	-	-
何强	境内自然人	0.96%	1,306,752	0	-	-
湖南北控景盛建设发展有限公司	境内非国有法人	0.87%	1,222,596	0	-	-
徐义德	境内自然人	0.74%	1,039,500	1,039,500	-	-
刘竹颖	境内自然人	0.69%	966,625	0	-	-
吴月轮	境内自然人	0.62%	875,023	0	-	-
前10名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件股份数量		股份种类			

		股份种类	数量
胡利琼	5,658,789	人民币普通股	5,658,789
湖南中盛云天投资有限公司	2,422,300	人民币普通股	2,422,300
何强	1,306,752	人民币普通股	1,306,752
湖南北控景盛建设发展有限公司	1,222,596	人民币普通股	1,222,596
刘竹颖	966,625	人民币普通股	966,625
吴月轮	875,023	人民币普通股	875,023
田野	840,000	人民币普通股	840,000
陈旭原	813,300	人民币普通股	813,300
张晓莉	720,000	人民币普通股	720,000
上述股东关联关系或一致行动的说明	上述股东关联关系或一致行动情况未知。		
前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明	无		

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表

适用 不适用

第三节 重要事项

一、 报告期主要财务数据、财务指标发生变化的情况及原因

适用 不适用

1、公司 2019 年第一季度营业收入较上年同期降低 28.89%，主要原因系工地施工进度受政府环境治理工作影响导致公司建材材料销售业务量减少，医疗器械销售渠道改革尚待孵化导致公司医疗器械销售业务量减少，从而营业收入降幅较大；

2、公司 2019 年第一季度归属于上市公司股东的净利润较上年同期降低 26.68%，主要原因系本期公司主营业务收入减少导致净利润减少导致；

3、公司 2019 年第一季度的经营活动产生的现金流量净额较上年同期降低 299.76%，主要原因系公司本季度缴纳税金较上年同期增加，本期营业收入较上年同期减少导致；

二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

适用 不适用

三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺

相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

适用 不适用

四、对 2019 年 1-6 月经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用 不适用

五、证券投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在证券投资。

六、衍生品投资情况

适用 不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

七、违规对外担保情况

适用 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

八、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用 不适用

公司报告期内不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。

第四节 财务报表

一、财务报表

1、合并资产负债表

编制单位：长春高斯达生物科技集团股份有限公司

单位：元

项 目	2019.3.31	2018.12.31
流动资产：		
货币资金	1,089,587.33	1,014,328.25
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	26,134,482.60	26,592,407.20
预付款项	17,400,020.80	21,180,020.80
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	70,893,675.83	74,353,167.22
买入返售金融资产	-	-
存货	2,405,172.27	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	320,139.02	497,065.97
流动资产合计	118,243,077.85	123,636,989.44
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	471,820.42	505,363.17

在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	7,500.00	7,800.00
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	479,320.42	513,163.17
资产总计	118,722,398.27	124,150,152.61
流动负债：		
短期借款	-	-
向中央银行借款	-	-
吸收存款机同业存放	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	261.54	261.54
预收款项	14,664,886.00	17,854,886.00
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	-	3,744.60
应交税费	242,199.22	3,289,190.68
应付利息	-	-
应付股利	3,187,000.66	3,187,000.66
其他应付款	62,488,134.91	62,201,769.35
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销的负债	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	80,582,482.33	86,536,852.83

非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	80,582,482.33	86,536,852.83
所有者权益：		
股本	140,333,684.00	140,333,684.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	41,077,564.60	41,077,564.60
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
一般风险准备	-	-
盈余公积	4,005,158.90	4,005,158.90
未分配利润	-147,318,912.99	-147,845,769.73
归属于母公司所有者权益合计	38,097,494.51	37,570,637.77
少数股东权益	42,421.43	42,662.01
所有者权益合计	38,139,915.94	37,613,299.78
负债和所有者权益总计	118,722,398.27	124,150,152.61

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

2、母公司资产负债表

编制单位：长春高斯达生物科技集团股份有限公司

单位：元

项 目	2019.3.31	2018.12.31
流动资产：		
货币资金	590,702.86	848,132.44

衍生金融资产	-	-
应收票据	-	-
应收账款	25,519,952.00	25,519,952.00
预付款项	17,395,822.00	21,175,822.00
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	70,834,286.83	74,303,778.22
存货	2,405,172.27	-
划分为持有待售的资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	320,139.02	497,065.97
流动资产合计	117,066,074.98	122,344,750.63
非流动资产：	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	-	-
长期股权投资	200,000.00	200,000.00
投资性房地产	-	-
固定资产	471,820.42	505,363.17
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	7,500.00	7,800.00
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	-	-
递延所得税资产	-	-
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	679,320.42	713,163.17
资产总计	117,745,395.40	123,057,913.80
流动负债：	-	-
短期借款	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	-	-
应付账款	-	-

预收款项	14,442,386.00	17,632,386.00
应付职工薪酬	-	-
应交税费	211,042.54	3,184,327.98
应付利息	-	-
应付股利	3,187,000.66	3,187,000.66
其他应付款	70,932,821.49	70,632,821.49
划分为持有待售的负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	-
其他流动负债	-	-
流动负债合计	88,773,250.69	94,636,536.13
非流动负债：		
长期借款	-	-
应付债券	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	-	-
负债合计	88,773,250.69	94,636,536.13
所有者权益：		
实收资本（或股本）	140,333,684.00	140,333,684.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	41,077,564.60	41,077,564.60
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	4,005,158.90	4,005,158.90
未分配利润	-156,444,262.79	-156,995,029.83
所有者权益合计	28,972,144.71	28,421,377.67
负债和所有者权益总计	117,745,395.40	123,057,913.80

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

3、合并利润表

编制单位：长春高斯达生物科技集团股份有限公司

单位：元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、营业收入	2,750,000.00	3,867,481.24
其中：营业收入	2,750,000.00	3,867,481.24
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	2,039,794.82	2,747,400.75
其中：营业成本	853,448.27	1,317,231.63
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	37,109.92	48,287.23
销售费用	-	212,563.13
管理费用	1,148,525.69	1,167,637.22
财务费用	710.94	1,681.54
资产减值损失	-	-
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-
其他收益	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	710,205.18	1,120,080.49
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	-	17.00
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	710,205.18	1,120,063.49
减：所得税费用	183,589.02	401,802.39
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	526,616.16	718,261.10

(一) 按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	526,616.16	718,261.10
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
(二) 按所有权归属分类		
1. 归属于母公司所有者的净利润	526,856.74	723,055.34
2. 少数股东损益	-240.58	-4,794.24
六、其他综合收益的税后净额	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列)	526,616.16	718,261.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	526,856.74	723,055.34
归属于少数股东的综合收益总额	-240.58	-4,794.24
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益	0.0038	0.0051
(二) 稀释每股收益	0.0038	0.0051

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

4、母公司利润表

编制单位：长春高斯达生物科技集团股份有限公司

单位：元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、营业收入	2,750,000.00	3,418,777.80
其中：营业收入	2,750,000.00	3,418,777.80
利息收入	-	-
已赚保费	-	-

手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	2,015,643.94	1,811,568.24
其中：营业成本	853,448.27	1,061,000.02
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	35,479.32	48,287.23
销售费用	-	-
管理费用	1,126,594.05	701,677.03
财务费用	122.3	603.96
资产减值损失	-	-
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
汇兑收益(损失以“-”号填列)	-	-
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-	-
其他收益	-	-
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	734,356.06	1,607,209.56
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	-	-
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	734,356.06	1,607,209.56
减：所得税费用	183,589.02	401,802.39
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	550,767.04	1,205,407.17
(一) 按经营持续性分类	-	-
1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)	550,767.04	1,205,407.17
2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)	-	-
(二) 按所有权归属分类	-	-
1. 归属于母公司所有者的净利润	550,767.04	1,205,407.17
2. 少数股东损益	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-

1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-
6. 其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列)	550,767.04	1,205,407.17
归属于母公司所有者的综合收益总额	550,767.04	1,205,407.17
归属于少数股东的综合收益总额	-	-
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益	0.0039	0.0086
(二) 稀释每股收益	0.0039	0.0086

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

5、合并现金流量表

单位：元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	457,924.60	4,918,746.44
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	304,535.67	859,349.72
经营活动现金流入小计	762,460.27	5,778,096.16
购买商品、接受劳务支付的现金	-	267,110.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	365,303.54	489,846.35
支付的各项税费	3,274,301.66	860,564.21
支付其他与经营活动有关的现金	547,595.99	5,017,267.61
经营活动现金流出小计	4,187,201.19	6,634,788.67
经营活动产生的现金流量净额	-3,424,740.92	-856,692.51
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	3,500,000.00	-
投资活动现金流入小计	3,500,000.00	-

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	34,090.00
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	34,090.00
投资活动产生的现金流量净额	3,500,000.00	-34,090.00
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	75,259.08	-890,782.51
加：期初现金及现金等价物余额	1,014,328.25	5,480,347.05
六、期末现金及现金等价物余额	1,089,587.33	4,589,564.54

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

6、母公司现金流量表

单位：元

项 目	2019年1-3月	2018年1-3月
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	-	4,000,000.00
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-

收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	304,528.20	806,462.04
经营活动现金流入小计	304,528.20	4,806,462.04
购买商品、接受劳务支付的现金	-	-
客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	339,627.34	306,591.02
支付的各项税费	3,195,994.56	808,516.96
支付其他与经营活动有关的现金	526,335.88	4,671,277.94
经营活动现金流出小计	4,061,957.78	5,786,385.92
经营活动产生的现金流量净额	-3,757,429.58	-979,923.88
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	3,500,000.00	-
投资活动现金流入小计	3,500,000.00	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	-	-
投资支付的现金	-	-
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	-	-
投资活动产生的现金流量净额	3,500,000.00	-
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	-
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	-	-

偿还债务支付的现金	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	-	-
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流出小计	-	-
筹资活动产生的现金流量净额	-	-
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-257,429.58	-979,923.88
加：期初现金及现金等价物余额	848,132.44	5,374,089.19
六、期末现金及现金等价物余额	590,702.86	4,394,165.31

法定代表人：袁晨亮 主管会计工作负责人：郭凯慧 会计机构负责人：许钦赞

二、审计报告

第一季度报告是否经过审计

是 否

公司第一季度报告未经审计。

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

法定代表人：袁晨亮

2019年4月30日